



Published on *Gmina Potęgowo* (<https://potegowo.pl>)

[Strona główna](#) > 13 kwietnia odbędzie się wielka akcja sprzątnięcia rzeki Łeby

13 kwietnia odbędzie się wielka akcja sprzątnięcia rzeki Łeby



08.04.2019

13 kwietnia odbędzie się jedenasta edycja akcji *Błękit rzeki dobrem Krainy*, poświęconej przygotowaniu rzeki Łeby do zbliżającego się sezonu turystycznego.

Porządkowane będą brzegi Łeby na odcinku ponad 50 km, od miejscowości Łęczyce do ujścia rzeki do jeziora Łebsko. Efektem dziesięciu poprzednich edycji czyszczenia rzeki Łeby było zebranie łącznie około **16,5 t** nieczystości. Sprzątać brzegi rzeki będą głównie członkowie lokalnych kół wędkarskich oraz strażacy z jednostek ochotniczych straży pożarnych. Zebrane odpady zostaną dostarczone na teren składowiska w Czarnówku.

Oficjalne rozpoczęcie akcji wyznaczono na godz. 9:00 na lewym brzegu Łeby, w sąsiedztwie ul. Batalionów Chłopskich w Lęborku.

Finałem przedsięwzięcia będzie poczęstunek dla wszystkich uczestników połączony z wręczeniem dyplomów przedstawicielom podmiotów biorących udział w sprzątnięciu (plac rekreacyjny w centrum miejscowości Krępa Kaszubska, od godz. 12:00).

Warto zaznaczyć, że akcja ma charakter otwarty. Wszystkich zainteresowanych serdecznie zapraszamy zatem do wzięcia udziału w pracach porządkowych na odcinku Lębork - Chocielewko Dolne (zbiórka 13 kwietnia, godz. 9:00, u wylotu ul. Komuny Paryskiej w Lęborku).

Przedsięwzięcie - posiadające charakter czynu społecznego - organizuje LOT *Ziemia Lęborska - Łeba* oraz Zarząd Powiatowy Związku Ochotniczych Straży Pożarnych we współpracy ze Starostwem Powiatowym w

Lęborku, urzędami gminnymi w Łęczycach, Nowej Wsi Lęb., Potęgowie i Wicku, Sołectwem Chocielewko, ośrodkami kultury z Głównyc i Nowej Wsi oraz operatorami turystyki kajakowej - firmą FamilyDay Spływy Kajakowe i PPUH Leszek Szycy.

Source URL: <https://potegowo.pl/pl/aktualnosc/13-kwietnia-odb%C4%99dzie-si%C4%99-wielka-akcja-sprz%C4%85tania-rzeki-%C5%82eby?date=2025-11>